
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

ETICO A SINISTRA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - DISTEFANO 1 0 1 0 3 0 1 6 4 2 2 1 2 1 1 3 3 1 3 0 45 

  2 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BONAZZOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - BETTA ELEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAL TOSO M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BIGATTI NI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - DE ALESSAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 

  8 - CERNECCA S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - DAL PALU' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MAGGIO DOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 12 - ERLI SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - MUHLBAUER 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 2 0 0 0 1 4 2 0 1 2 23 

 14 - FERRARI FA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - NOGARA NOT 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 5 

 16 - GARBELLINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PATTA ANTO 3 0 0 1 0 0 0 4 0 1 1 4 0 0 0 1 0 0 3 1 25 

 18 - GRANCHELLI 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - RE FRASCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PAROZZI RI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - RIOLO GIOR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 22 - PICCIRILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - RIZZATI FR 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

 24 - PIROVANO C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

 25 - TAMINELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 7 0 1 4 3 1 1 12 4 6 8 5 3 7 2 8 6 3 7 4 117 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

ETICO A SINISTRA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - DISTEFANO 3 0 3 2 2 45 

  2 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 

  3 - BONAZZOLI 0 0 0 0 0 1 

  4 - BETTA ELEN 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAL TOSO M 0 0 0 0 0 0 

  6 - BIGATTI NI 0 0 0 0 0 0 

  7 - DE ALESSAN 0 0 0 0 0 4 

  8 - CERNECCA S 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO PRESTI 0 0 0 0 0 0 

 10 - DAL PALU' 0 0 0 0 0 0 

 11 - MAGGIO DOM 0 0 0 0 0 2 

 12 - ERLI SONIA 0 0 0 0 0 0 

 13 - MUHLBAUER 4 0 0 1 0 23 

 14 - FERRARI FA 0 0 0 0 0 0 

 15 - NOGARA NOT 0 0 0 0 0 5 

 16 - GARBELLINI 0 0 0 0 0 0 

 17 - PATTA ANTO 2 4 0 0 0 25 

 18 - GRANCHELLI 0 0 0 0 0 2 

 19 - RE FRASCHI 0 0 0 0 0 0 

 20 - PAROZZI RI 0 0 0 0 0 0 

 21 - RIOLO GIOR 4 0 0 0 0 5 

 22 - PICCIRILLO 0 0 0 0 0 0 

 23 - RIZZATI FR 0 0 0 0 0 2 

 24 - PIROVANO C 0 0 0 0 0 2 

 25 - TAMINELLI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 13 4 3 3 2 117 
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